2025 年 6 月 25 日

各      位

会 社 名   株式会社高見沢サイバネティックス

代表者名   代表取締役社長 髙見澤 和夫

（コード番号：６４２４ 東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役管理本部長 髙橋 利明

電 話 ０３－３２２７－３３６１

（訂正・数値データ訂正）

「2025 年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

2025 年５月 14 日に開示いたしました「2025 年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の内容につい

て一部訂正がありましたので、 下記のとおりお知らせいたします。また、 数値データにも訂正があ

りましたので訂正後の数値データ(XBRL)も送信いたします。訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正の理由

「2025 年３月期決算短信」発表後に実施された監査の過程において、内容の一部に修正すべき事

項が生じましたので、訂正するものでものであります。

２．訂正の内容

  「３．（４）連結キャッシュ・フロー計算書」の「営業活動によるキャッシュ・フロー」において、

  一部の数値の内訳が訂正になりました。

  訂正箇所には下線＿を付して表示しております。

以 上

【訂正前】

【訂正後】